ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2023  № 30
[bookmark: _GoBack]с. Воробейня

	О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Воробейнского сельского поселения

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В абзаце 2 пункта 16 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Воробейнского сельского поселения, утвержденного постановлением Воробейнской сельской администрации от 26.07.2023 № 22 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Воробейнского сельского поселения» слова «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста сельской администрации Комарову Н.Н.

Глава Воробейнского
сельского поселения						Дожидаев В.В.